2
/
МАГАДАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ОМСУКЧАНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От     07.06.2017г.        №     475

пос. Омсукчан

	О внесении изменений в постановление администрации Омсукчанского городского округа от 12.01.2015г. № 18 «Об оплате труда руководителей муниципальных учреждений, финансируемых из бюджета Омсукчанского городского округа, их заместителей и главных бухгалтеров»

В соответствии со статьей 145 Трудового кодекса Российской Федерации», администрация Омсукчанского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Омсукчанского городского округа от 12.01.2015г. № 18 «Об оплате труда руководителей муниципальных учреждений, финансируемых из бюджета Омсукчанского городского округа, их заместителей и главных бухгалтеров» (далее – Положение об оплате труда) следующие изменения:
1.1. В Приложении № 2 к Положению об оплате труда «Размеры поправочных коэффициентов для определения должностных окладов руководителей муниципальных учреждений» изложить в следующей редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации по социальным вопросам Анисимову И.В.

3. Настоящее постановление подлежит опубликованию на официальном сайте муниципального образования «Омсукчанский городской округ» в сети Интернет и распространяется на правоотношения, возникающие с 01.07.2017г.

И.о. главы  администрации                                                             С.Н. Макаров

Приложение
к постановлению
администрации
городского округа
от 07.06.2017г. № 475

«Размеры поправочных коэффициентов для определения
должностных окладов руководителей муниципальных учреждений

1. Для учреждений, подведомственных Управлению образования
администрации Омсукчанского городского округа

	Наименование учреждения
	Размер поправочного
коэффициента

	 МБОУ «СОШ п. Омсукчан»
	1,38

	 МБОУ «СОШ п. Дукат»
	1,24

	 МБОУ «ООШ п. Омсукчан»
	1,35

2. Для учреждений, подведомственных Управлению культуры, социальной и молодежной политики администрации Омсукчанского городского округа

	Наименование учреждения
	Размер поправочного
коэффициента

	 МБУК «ЦД и НТ Омсукчанского городского округа»
	1,22

	 МБУК «ЦБС Омсукчанского городского округа»
	1,12

3. Для учреждений, подведомственных
администрации Омсукчанского городского округа

	Наименование учреждения
	Размер поправочного
коэффициента

	 МКУ «Редакция газеты «Омсукчанские вести»
	1,4

___________________